
Janvier Février Mars Avril Mai Juin

SST 17 & 18/01 27 & 28/02 13 & 14/03 02 au 03/04 14 & 15/05 10 & 11/06

MAC SST
08/01                           
22/01

05/02                        
19/02

04/03                     
25/03

15-avr 13-mai
03/06                 
24/06

SSIAP 1 12/03 au 23/03 22/04 au 06/05

R SSIAP 1 29 & 30/01 18 & 19/03 29 & 30/04 17 & 18/06

RN SSIAP 1 29 au 31/01 18 au 20/03 29/04 au 02/05 29/04 au 02/05 17 au 19/06

SSIAP 2 12 au 26/02

R SSIAP 2 15 & 16/01 25 & 26/03 29 & 30/05

RN SSIAP 2 15 au 17/01 25 au 27/03 29 au 31/05

SSIAP 3

R SSIAP 3 08 au 10/04

RN SSIAP 3 08 au 12/04

Manipulation des moyens 
de secours

Equipier de prémiere 
intervention

Exercie d'évacuation

BS-BE Manœuvre 04 & 05/04 16 & 17/05 12 & 13/06

H0v-B0 19-janv 29-févr 12-mars 04-mars 16-mai 12-juin

B2VBRBC

TFP APS

MAC  APS
09 au 12/01      
23 au 26/01 

06 au 09/02      
20 au 23/02      

05 au 08/03                     
26 au 29/03

16 au 19/04
14 au 17/05          
21 au 24/05

04 au 07/06       
25 au 28/06

Gestes élémentaires de 
défense

Oragnisation en intra-entreprise sur demande

Organisation en intra-entreprise sur demande

RISQUES ELECTRIQUES

21/05 au 04/06

PLANNING INTER A3F EXPERTISES 1er semestre 2024

SECOURISME

RISQUES INCENDIE

10 au 21/0622/01 au 02/02

29/02 & 01/03

SURETE

nous consulter

05/02 au 13/03

Organisation sur demande

                                                        



Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre

SST 16 & 17/07 02 & 03/09 17 & 18/10 04 & 05/11 05 & 06/12

MAC SST
08/07                    
22/07

26-août
09/09                  
23/09

07/10                          
21/10

04/11                      
25/11

09-déc

SSIAP 1 01/07 au 12/07 16 au 27/09 06 au 20/11 09 au 20/12

R SSIAP 1 08 & 09/07 19 & 20/08 23 &24/09
16 & 17/10                       
28 & 29/10

13 & 14/11 02 & 03/12

RN SSIAP 1 08 au 10/07 19 au 21/08 23 au 25/09
16 au 18/10                      
28 au 30/10

13 au 15/11 02 au 04/12

SSIAP 2 02 au 16/10

R SSIAP 2 18 & 19/07 09 & 10/10 16 & 17/12

RN SSIAP 2 09 au 11/10 16 au 18/12

SSIAP 3

R SSIAP 3 23 au 25/10

RN SSIAP 3 21 au 25/10

Manipulation des moyens 
de secours

Equipier de prémiere 
intervention

06-sept

Exercie d'évacuation

BS-BE Manœuvre 22 & 23/08 04 & 05/09               30/09 & 01/10 19 & 20/12

H0v-B0 15-juil 22-août
04/09                  
30/09

31-oct 21-nov 19-déc

B2VBRBC

TFP APS

MAC  APS
09 au 12/07      
23 au 26/07

27 au 30/08
10 au 13/09             
24 au 27/09

08 au 11/10                  22 
au 25/10

05 au 08/11            
26 au 29/11

10 au 13/12

Gestes élémentaires de 
défense

SURETE

nous consulter

nous consulter

Organisation sur demande

PLANNING INTER A3F EXPERTISES 2nd semestre 2024

SECOURISME

RISQUES INCENDIE

Organisation en intra-entreprise sur demande

Organisation en intra-entreprise sur demande

RISQUES ELECTRIQUES

09/09 au 25/11

22/11 au 06/12

                                                        


