A 3F	PLANNING INTER A3F EXPERTISES 1er semestre 2024									
A3F  FORMATIONS ET EXPERTISES EN SÉCURITI		Janvier	Février	Mars SECOURISME	Avril	Mai	Juin			
SECON SECOND	SST	17 & 18/01	27 & 28/02	13 & 14/03	02 au 03/04	14 & 15/05	10 & 11/06			
	MAC SST	08/01 22/01	05/02 19/02	04/03 25/03	15-avr	13-mai	03/06 24/06			
				RISQUES INCENDIE						
S LAP	SSIAP 1	22/01 au 02/02		12/03 au 23/03	22/04 au 06/05	10 au 21/06				
	R SSIAP 1	29 & 30/01		18 & 19/03	29 & 30/04		17 & 18/06			
	RN SSIAP 1	29 au 31/01		18 au 20/03	29/04 au 02/05	29/04 au 02/05	17 au 19/06			
SSIAR	SSIAP 2		12 au 26/02			21/05 au	ı 04/06			
	R SSIAP 2	15 & 16/01		25 & 26/03		29 & 30/05				
	RN SSIAP 2	15 au 17/01		25 au 27/03		29 au 31/05				
G S.I.A.P.J	SSIAP 3									
	R SSIAP 3				08 au 10/04					
	RN SSIAP 3				08 au 12/04					
	Manipulation des moyens de secours	Oragnisation en intra-entreprise sur demande								
	Equipier de prémiere intervention									
211 K	Exercie d'évacuation	Organisation en intra-entreprise sur demande								
				RISQUES ELECTRIQUES	5					
The state of the s	BS-BE Manœuvre			2 & 01/03 04 & 05/04		16 & 17/05	12 & 13/06			
	H0v-B0	19-janv	29-févr	12-mars	04-mars	16-mai	12-juin			
	B2VBRBC	Organisation sur demande								
				SURETE						
AGENT OF PROVINCE	TFP APS		05/02	2 au 13/03						
	MAC APS	09 au 12/01 23 au 26/01	06 au 09/02 20 au 23/02	05 au 08/03 26 au 29/03	16 au 19/04	14 au 17/05 21 au 24/05	04 au 07/06 25 au 28/06			
KX	Gestes élémentaires de défense	nous consulter								

	PLANNING INTER A3F EXPERTISES 2nd semestre 2024										
FORMATIONS ET EXPERTISES EN SÉCURITÉ		Juillet	Août	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre				
	SECOURISME SECOURISME										
Steun Secondary	SST	16 & 17/07		02 & 03/09	17 & 18/10	04 & 05/11	05 & 06/12				
	MAC SST	08/07 22/07	26-août	09/09 23/09	07/10 21/10	04/11 25/11	09-déc				
				RISQUES INCENDIE							
\$S.IA.P.	SSIAP 1	01/07 au 12/07		16 au 27/09		06 au 20/11	09 au 20/12				
	R SSIAP 1	08 & 09/07	19 & 20/08	23 &24/09	16 & 17/10 28 & 29/10	13 & 14/11	02 & 03/12				
	RN SSIAP 1	08 au 10/07	19 au 21/08	23 au 25/09	16 au 18/10 28 au 30/10	13 au 15/11	02 au 04/12				
G & S.IA.P.	SSIAP 2				02 au 16/10	22/11 au 06/12					
	R SSIAP 2	18 & 19/07			09 & 10/10		16 & 17/12				
	RN SSIAP 2				09 au 11/10		16 au 18/12				
SSIAP O	SSIAP 3	09/09 au 25/11									
	R SSIAP 3				23 au 25/10						
	RN SSIAP 3				21 au 25/10						
Ship U.A.72ch	Manipulation des moyens de secours	Organisation en intra-entreprise sur demande									
<b>F</b>	Equipier de prémiere intervention			06-sept							
3. L	Exercie d'évacuation	Organisation en intra-entreprise sur demande									
RISQUES ELECTRIQUES											
AND CHARGE OF THE PARTY OF THE	BS-BE Manœuvre		22 & 23/08	04 & 05/09	30/09 & 01/10		19 & 20/12				
	H0v-B0	15-juil	22-août	04/09 30/09	31-oct	21-nov	19-déc				
	B2VBRBC	Organisation sur demande									
ITÉ PROFE				SURETE							
AGENT DE PREVENTION ET DE SECURITE	TFP APS	nous consulter									
	MAC APS	09 au 12/07 23 au 26/07	27 au 30/08	10 au 13/09 24 au 27/09	08 au 11/10 22 au 25/10	05 au 08/11 26 au 29/11	10 au 13/12				
KX.	Gestes élémentaires de défense	nous consulter									